LICITAÇÃO nº 004/2021 e processo administrativo nº 211.178.005/2021 na contratação da firma J.A. L. 
MARQUES CONSULTORIA E ASESSORIA CONTÁBIL, portadora do CNPJ nº 35.470.280/0001-86, na 
execução dos serviços de consultoria em Licitação e Contratos Públicos da Câmara Municipal de Serrano do 
Maranhão/MA, cujo o valor mensal de R$ 3.500,00 (três mil, e quinhentos reais) e no valor global de R$ 
17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), no prazo de 05 (cinco)meses no exercício financeiro de 2021 , 
afim de dar publicidade em obediência às normas preconizadas na Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF. 

Serrano do Ma �ão/MA, 15 de fevereiro de 2021 . 

Avenida das Palmeiras s/nlJ.

[...]

ASSESSORIA CONTÁBIL, portadora do CNPJ nº 35.470.280/0001 -86, na execução dos serviços de 
consultoria em Licitação e Contratos públicos da Câmara Municipal de Serrano do Maranhão/MA, no prazo de 
05 (cinco} meses no exercício financeiro de 2021 ,  cujo valor mensal de R$ 3.500,00 (três mil, e quinhentos 
reais) e o valor global de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), afim de dar publicidade em 
obediência às normas preconizadas na Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF. 

Serrano do Mar. rfhão/MA, 15 de fevereiro de 2021 . 

Avenida das Palmeiras s/n11 - Centro - CEP: 65.269-000 
CNPJ: Dl.731.335/0001/42 - E-mail: